关于2019年下半年初聘专业技术职务工作的通知

信息来源：人事处     发布日期： 2019-12-02 15:11    浏览次数：327

校内各部门：
2019年下半年初级、中级专业技术职务初聘工作即日启动，现将有关事项通知如下：
一、受理对象
根据学校“三定”方案中岗位设置的有关规定，聘用在专业技术岗位（包括专任教师岗位、辅导员岗位、非教师专业技术岗位和双肩挑岗位），从事专业技术工作的我校在岗在册专业技术人员。
二、申请条件
1.取得博士学位，在现岗位工作满三个月，可申请初聘中级专业技术职务（十级岗）。
2.从学校毕业即走上工作岗位的硕士研究生毕业并获得硕士学位者，从事本专业工作三年，经考核符合任职条件的，可申请初聘中级专业技术职务（十级岗）。原已在专业技术岗位工作过，后又进学校就读硕士研究生，获得硕士学位前后的专业工作年限可以相加，但其中获得硕士学位后从事专业技术工作必须满一年以上。
3.大学本科毕业见习一年期满，经考核可申请初聘初级专业技术职务（十二级岗）。
4.已获得初级或中级专业技术职务，岗位变动的，可申请转聘到现岗位相应的初级或中级专业技术职务。
以上时间计算截止到2019年12月31日。
三、工作流程
1.个人提出申请，向学院(部门)提交相关材料；
2.学院（部门）审核材料后由学院岗位考核评审委员会投票表决；
3.表决结果及个人申请表在学院（部门）公示5个工作日；
4.经公示期满无异议，报学校人事处审定；
5.经学校岗位设置与聘用工作领导小组审定后，发文公布。
四、提交材料
1.《浙江工商大学初聘专业技术职务申请表》（见附件1,纸质版一式两份，双面打印，同时提交电子版）；
2.《浙江工商大学初聘专业技术职务汇总表》（见附件2，纸质版加盖部门公章，同时提交电子版）；
3.毕业证书、学位证书、岗前培训合格证书（高等学校教师教育理论培训结业证书）和教师资格证等复印件（其中，博士初聘，岗前培训合格证书和教师资格证可以暂缓提交）。
各部门将上述材料汇总后纸质材料请2019年12月20日前报送校人事处师资科1023室，电子版发szk@zjgsu.edu.cn。请各部门及时做好初聘工作，逾期不再办理。
联系人：吴晶晶，电话：28877276
人事处
2019年12月02日

附件： 附件1：浙江工商大学初聘专业技术职务申请表.doc；
附件2：浙江工商大学初聘专业技术职务汇总表.xls；